^a Ιωάννην Βατ. ^b Ita Voss. & Βατ. nec aliter iuxta nommos. Σεμφωνίαν in Editis Aliisque. ^c Ita rescripti ex lib. 2. de Bello Iudeico. Σεμφωνία in Editis Aliisque. Σεμφωνία Βατ. Γιούτα Βατ. ^d Καπίτην Βατ. ^e Vocem Αχρίππα, uncis inclusam, additam
esse volui. ^f Επειχθύντο Βατ. ^g Τῇ δεετήν Βατ. ^h Πελαγεῖν & πολεῖς Βατ. ⁱ Fuit cum legendum esse conjicerem, πελα-
γεῖσιδρος. ^j Επειχθύντο προ πελαγεῖσι in Cud. Voss. ^l Αὐτῇ δεετήν Βατ. ^m Επί τη Βατ. ⁿ Αὐτῇ δεετήν Βατ. ^o Πρωταρχίαν Βατ. ^p Ita le-
go. ^q Ιτα Βατ. Σεπφωνία Βατ. Σεμφωνία in Editis Aliisque. ^r Sic Voss. & Βατ. αὐτὸν in reliquis. ^s Rectius
forsan δεξιά. Vide Suidam in voce Αχρίππα. ^t Ita Βατ. Βατ. & Gall. ^u Καὶ τότε διμοὶ εἰς τὸν δέσμωντας ιριδίους in Editis
Aliisque. ^v Απόδημον Βατ. ^w St. Metropolis facta fuerit. ^x Vide Labbei Glosterianum, voce ιμφανίς.

Jus*i* c*ogium.*

"pus esse, ut armis correptis & Galilæis in so-
"cietatem assumpcis (ipsoſ enim illiſ non in-
"viciſ imperaturoſ eſſe, propter odioſ quo
"Sepphoritas proſequantur, quod in Romano-
"rum amicitia perſeverarent) ad ultioñem ab
"eis expetendam magno cum exercitu ſe con-
"vertant." His ille dictis multitudinem ad bel-
lum hortatus eſt. erat quippe idoneus qui po-
pulum dicendo regeſet, eoque qui ex adverſo-
meliora fuaderent verborum præſtigiis & fal-
laciis vinceret. neque enim Græca eruditio-
niſ experts erat & ignarus, qua fretus etiam ad
hiſtoriam hiſce de rebus ſcribendam aggressus
eſt, ut iſta narratione veritatis fidem ſuperā-
ret. Atqui de hoc quidem viro, quam impro-
bae fuerit vitæ ac flagitiosæ, utque una cum
ſuo fratre patriæ fere ſubvertendæ auctor ex-
ſiterit, procedente ſermone narrabitur. Tunc
autem Juſtus, cum ciuibis perſuafſet arma ſu-
mire, multoſque etiam præter ſui voluntatem
ed vi adegitſet, cum iſtiſ omnibus egressuſ Ga-
darenorum & Hippenorum vi eos incendiſt:
qui utique ſiti erant in confiniis Tiberiadis &
agri Scythopolitani.

Joannes Levi sive de Romanis IC. Atque in his quidem erat Tiberias: quæ ad Gischala spectabant hoc modo se habebant.

bebant. Joannes Levi filius, cum videret ci-
vium suorum *quosdam sese efferre, quod à
Romanis descivissent, operam dabant ut illos
cohiberet, orabatque ut fidem servarent: ne-
quicquam tamen, omni licet studio in id incum-
bebat. Nam vicini populi, Gadareni & Gaba-
remi, Soganei & Tyrii, ingenti coacto exercitu,
Gischala incensa Gischala adorti vi urbem istam expugnauit: ea-
& diruta.
que incensa, ac deinde suffossa & solo adae-
quata, domum se receperunt. Cæterum Joan-
nes, hac re irritatus, omnes qui cum eo erant ar-
mis instruit; populisque prædictis prælio con-
gressos, & Gischala in pulchriorem urbem re-
Joannes Gischa-
lorum inflaua-
fuscatavit, & in futuram securitatem mœnibus